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Beregner med speciale i isolering og brandsikring
(m/k/d) – Berlin
Med 230 faste medarbejdere og over 220 freelancere har vi i mange år hjulpet
vores kunder med planlægning, fremstilling, installation og vedligeholdelse af
bygningsudstyr og leveret løsninger af højeste tyske kvalitet til byggeprojekter i hele
Europa.

TLC er inde i en stærk vækstproces, og Danmark er et af vores strategiske
vækstområder.

Hvis du har et iværksættermindset, kan lide at tage ansvar og aktivt vil være med til
at forme et moderne arbejdsmiljø, så er du kommet til det rette sted!

Vi leder efter en erfaren fuldtidsberegner med speciale i isolering og
brandsikring (m/k/d) til at starte hurtigst muligt.

VI TILBYDER

Ansvar og variation: En spændende rolle med plads til manøvrering i en
dynamisk virksomhed med en ægte vindermentalitet.
Attraktive rammebetingelser: fastansættelse i en moderne, international
virksomhed.
En arbejdskultur, der inspirerer: åben kommunikation via vores egen
medarbejderapp, flade hierarkier og kollegialt samarbejde på lige fod
kombineret med regelmæssige firmaarrangementer.
Topudstyr og fair aflønning: attraktiv løn og firmabetalt
sundhedsforsikring.
Den videre udvikling omfattede: Faglig og personlig udvikling samt
mulighed for at arbejde med spændende og fremtidsorienterede projekter i
hele Tyskland.

Hvad du kan forvente af os:

Udarbejdelse af tilbud, ordre og supplerende beregninger for
bygningsinstallationer med speciale i brandsikring og isolering.
Omkostningsestimater/mængdeberegninger og forberedelse af tilbud til
komplekse udbudsprocedurer (funktionsudbud og faste beløb).
Samarbejde på tværs af lokationer og samarbejde om erhvervelse af
byggekontrakter, anerkendelse af muligheder og risici ved behandling af
tilbud ud fra et kommercielt, kontraktmæssigt og teknisk perspektiv.
Sammenlægning af de tekniske, kontraktlige, kommercielle og
beregningsmæssige resultater af tilbudsbehandlingen.
Ledsagelse af større byggeprojekter for at støtte projektledelsen i
forberedelsen og udarbejdelsen af supplerende tilbud i løbet af byggeriet.

Hvad du tager med dig:

Afsluttet uddannelse som special- eller industriisolatør eller
videreuddannelse som tekniker eller håndværksmester inden for isolering
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eller brandsikring.
En høj affinitet for tal og indledende professionel erfaring med beregning af
tekniske handler er en fordel.
Godt kendskab til udarbejdelse af servicespecifikationer samt til brug af MS
Office og almindelige beregningsprogrammer.
Ansvarlig, struktureret og selvstændig arbejdsmetode med stærke
teamwork- og kommunikationsevner.
Godt tysk i skrift og tale samt en god forståelse af tekniske og økonomiske
sammenhænge.

Har du lyst til forandring?

Er du på udkig efter en spændende faglig udfordring, men lever vores nuværende
ledige stillinger ikke helt op til dine forventninger? Så vis os, hvad der gør dig unik,
og send os en uopfordret ansøgning! Vi ser frem til at modtage din detaljerede
ansøgning inklusive lønforventninger og tidligst mulige startdato pr. e-mail til:  

bewerbung@tlconcept.eu

Ihr Kontakt zu unserem HR-Team:

Susanne Herrmann

Tel.: +49 (0) 35204 39 24 283

TL Concept GmbH

An der Novisol 2

01665 Klipphausen
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